objeto a Contratação de empresa especializada para 

aquisição de materiais de manutenção para as 

piscinas do Município de Fátima do Sul/MS, 

HOMOLOGA E ADJUDICA o procedimento licitatório 

em nome da empresa D.S. SAKAGUTI E CIA LTDA, no 

valor total de R$ 58.798,70 (cinquenta e oito mil 

setecentos e noventa e oito reais e setenta centavos). 

Fátima do Sul, MS, em 08 de janeiro de 2024. 

ILDA SALGADO MACHADO 

Prefeita Municipal 

RESOLUÇÃO IPREFSUL N.º 001/2024 

Dispõe sobre a designação do agente de contratação, 

da equipe de apoio, do pregoeiro e do fiscal de